
La chiesa e la parrocchia di San
Polo. Spazio religioso e spazio
pubblico
Read More
SKU: 4171
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gabriele Matino e Dorit Raines a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2021

Product Description
In 8, pp. 422. Brossura. Illustrazioni a colori nel testo. Campagna fotografica di Francesco Turio
Böhm brossura Perfetto (Mint) (4171)

Politica e diplomazia nell'Italia
del primo Rinascimento. Per uno
studio della guerra "contra et
adversus dominum ducem
Mediolani"
Read More
SKU: 3891
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Piffanelli Lucianoeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 534. Brossura. Nuovo ancora sigillato. brossura Perfetto (Mint) (3891)

Vita nuova con XV canzoni del
medesimo, e la vita di esso
Dante scritta da Giovanni
Boccaccio. In Firenze, Nella
stamperia di Bartolomeo
Sermartelli, 1576. Facsimile
Read More
SKU: 3351
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Dante Alighierieditore: Edindustrialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. 116. Rilegatura cartonata in pergamenino. Acetato con strappo e custodia. Edizione di
500 esemplari. In questa edizione non e stata riprodotta la vita di Dante scritta da G. Boccaccio
rilegato in pelle Buono (Good) (3351)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-nuova-con-xv-canzoni-del-medesimo-e-la-vita-di-esso-dante-scritta-da-giovanni-boccaccio-in-firenze-nella-stamperia-di-bartolomeo-sermartelli-1576-facsimile/
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A Lhasa e oltre. Diario della
spedizione nel Tibet MCMXLVIII
Con un'appendice sulla medicina
e l'igiene nel Tibet di R. Moise
Read More
SKU: 2979
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giuseppe Tuccieditore: La Libreria dello
Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 153 con numerose tavole fotografiche fuori testo, brossura, manca sovracoperta, dorso
muto, prima edizione. Carta ingiallita, strappo resaurato nella parte superiore della cerniera
anteriore, nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2979)

Freschezze e sapori in scatola e
Le pentole in soffitta
Read More
SKU: 2801
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Solci Guglielmoeditore: EDI Europaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8 (25 cm), pp. XXXII, 253 con numerose tavole a colori anche con vere etichette di scatolame
applicate fuori testo. Un libro coraggioso, forse il primo e certamente il meglio realizzato,
studiato per affrontare il tema della preparazione di piatti con ingredienti, in tutto o in parte, in
scatola. Con la storia della evoluzione della "scatoletta", del suo affermarsi, della industria
conserviera italiana. Oggi sono passati più di cinquant'anni: una grandissima attrattiva di
questo volume sono le numerosissime vere etichette a colori delle scatole di una volta! È un
libro raro: allora non fu un grande successo, oggi invece è un reperto storico. Legatura
editoriale in similpelle con titolo in oro al dorso. In testa al frontespizio: La De Rica presenta.
Ottimo. Stampa: Bologna: Poligrafici il Resto del Carlino, novembre 1967 rilegato Ottimo (Fine)
(2801)

Patrimonium fidei.
Traditionsgeschichtliches
Verstehen am Ende? Festschrift
für Magnus Löhrer und Pius
Ramon Tragan
Read More
SKU: 1975
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marinella Perroni, Elmar Salmann
herausgegeben voneditore: Centro studi S. Anselmo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 788. Brossura con sovraccoperta. Una tavola fuori testo e illustrazioni nel testo. Studia
Anselmiana 124. Scritti in italiano, francese, tedesco e spagnolo. brossura Buono (Good) (1975)

Catologo Libreria Viborada
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Dizionario terminologico-
concettuale di scienze bibliche e
ausiliarie
Read More
SKU: 1721
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jozef Heribaneditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 1495. legatura similpelle e sovraccoperta. Traduzione di Rudolf Blatnicky. rilegato in
pelle Buono (Good) (1721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Umm al-Rasas. La Chiesa di
Santo Stefano ed il problema
iconofobico
Read More
SKU: 1026
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ognibene Susannaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, pp. 519. Legatura piena telae oro. Sovraccoperta e fascetta editoriali. Numerose tavole nel
testo. Liene e piccola abrasione al margine superoiore della copertina anteriore. Studia
archaeologica, 114 rilegato in pelle Buono (Good) (1026)

Catologo Libreria Viborada
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ESPERIENZE INTORNO ALLA
GENERAZIONE DEGLI INSETTI.
SCRITTE IN UNA LETTERA A
CARLO DATI, CON
INTRODUZIONE-COMMENTO DI
ADALBERTO PAZZINI
Read More
SKU: 563
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: REDI FRANCESCOeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. LXI, 122 con 39 tavole fuori testo, legatura editoriale cartonata. Collezione: i fari. Ed. di
350 esemplari numerati, il nostro è n.2. Nota autografa dell'editore: edizione da me curata per
P. IRCE. G. Balzi. rilegato Buono (Good) (563)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il comunismo italiano nella
storia del Novecento
Read More
SKU: 9418
Price: 39,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pons, Silvioeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 664 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma : chiese, conventi, chiostri
: progetto per un inventario :
313 - 1925
Read More
SKU: 8685
Price: 39,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Lombardi, Ferruccioeditore: Edilstampa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
492 pagine, in gran parte illustrato 31 cm. Legatura editoriale in tela con sovracop, alcune
fioriture molto lievi al taglio superiore rilegato Ottimo (Fine) (8685)

Catologo Libreria Viborada
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Italie et Espagne entre empire,
cités et états. Constructions
d'histoires communes (XV-XVI
siécles)
Read More
SKU: 6111
Price: 39,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: sous la direction de Alice Carette .. [et al.]
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2017

Product Description
516 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6111)

Catologo Libreria Viborada
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